
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/46         від 22 червня 2021 року 

 

Про передачу майна КП  

"ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС" 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Збаразькому міському комунальному підприємству по 

благоустрою "Добробут" майно комунального підприємствa Колодненської 

сільської ради "ЕКО-СЕРВІС ПЛЮС", згідно додатку № 1. 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому-передачі майна 

зазначеного в пункті першому  даного рішення та затвердити відповідний акти.  

 

Збаразький міський голова                                               Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 



Додаток 1 
 

рішення Збаразької міської ради 

№VIII/8/46  від 22 червня 2021 року 
 

Субрахунок Інвентарний номер Назва об’єкта 

1 2 3 

1011 101100001 Земельна ділянка 

103 101380001 дорога центральна від прохідної до майстерні 

103 101380002 дорога від берега до кормоцеху 

103 101380003 дорога об'їздна на Решнівку 

103 101380004 дорога об'їздна на Шимківці 

103 101380005 дорога на хутір Діброва 

103 101380006 автобусна Шимківці 

103 101380007 дорога об'їздна на Шимківці берегом 

103 101380008 дорога на Решнівку 

103 101380009 автобусна Решнівка 

103 101380010 зупинка автобусна 

103 101380011 арттскважина 

103 101380012 огорожа  та брама кована з хвірткою на цвинтарі с. Болязуби 

103 101380013 огорожа  на цвинтарі с. Шимківці 

103 101380014 огорожа  пам'ятника воїнам-односельцям с. Решнівка 

104 101480001 щит освітлення з таймером Шимківці 

104 101480002 вуличне освітлення Болязуби 

104 101480003 щит освітлення з таймером Колодне 

104 101480004 комплект для обліку зовн освітлення Решнівка 

104 101480005 І-91 ігровий комплекс 

104 101480006 В-42 гойдалка металева подвійна 

104 101480007 ноутбук Dell inspiron3552 

104 101480008 вуличне освітлення Колодне вул. Липова 

104 101480009 вуличне освітлення Колодне вул. Морозенка 

104 101480010 вуличне освітлення Шимківці вул. Франка, Садова 

104 101480011 вуличне освітлення Колодне вул. Прибережна 

104 101480012 вуличне освітлення Колодне вул. Шкільна 

104 101480014 вуличне освітлення Колодне вул. Гагаріна 

104 101480015 вуличне освітлення Шимківці вул. Шкільна, Шевченка 

104 101480016 вуличне освітлення Колодне вул. Франка 

104 101480017 вуличне освітлення Бабії 

104 101480018 вуличного освітлення в селі Решнівка вул. Лісна 

104 101480019 вуличного освітлення С. Колодне  вул. Прибережна ктп136 

104 101480020 вуличного освітлення С. Колодне  вул. Прибережна ктп413 

104 101480021 вуличне освітлення Болязуби вул Б.Хмельницького 

104 101480022 вуличне освітлення Колодне вул. Сагайдачного 

104 101480023 вуличне освітлення Шимківці вул. вул Гайова (х.Діброва) 

105 101580001 екскаватор навантаж JCB 3CX 

106 101680001 бензопила 
 



Назва об’єкта  Кількість 

3 4 

К-21 качалка-балансир 2 

Р-38 пісочниця велика з сідушками 1 

К-22 гойдалка на пружині «їжачок» 1 

С-63 турнік подвійний металевий 2 

Д-87 лавка без спинки 2 

Лази ЛМ-3У 1 

Болгарка 1 

Дрель 1 

Автомат елект 1 

Коса viper 1 

Огорожа дит пл Решнівка 1 

Огорожа дит пл. х. Бабаї 1 

сцена 1 

Бетонозмішувач 170л чугун вінець 1 

Багато функц.пристрій HP Laserjet Pro M26a 1 

вуличне освітлення Шимківці 94 

вуличне освітлення Решнівка 18 

кронштейн д/освіт Решнівка 18 

світильник ЖКУ-100 Шимківці 18 

ел лічильник "Енергія-9" Шимківці 2 

світильник під енергозб метал Е27 11 

кронштейн д/кріплення ізолятора 5 

лічильник укомплект 1 

кронштейн д/ ізолятора 20 

кронштейн д/ вул фонаря 14 

кронштейн д/ вул фонаря 14 

світильник НКУ 22 



світильник вуличн 22 

кронштейн до світильн 8 

щит освітлення 3 

корпус світильника 60 

лампа енергозберг 36 

світильник 36 

кріплення до стовпа 36 

кронштейн д/ізолятора 29 

кронштейн д/вул освітлення 11 

 
 

№ п/п Найменування матеріалів Од. вим.   

      

201 

МАТЕРІАЛИ І СИРОВИНА 

1 світильник 40вт шт    

2 пласкогубці(пасатиж) 200 шт    

3 викрутка хрестова шт    

      

 Всього     

      

203 

ПАЛИВНО-МАСТИЛЬНІ МАТЕРІАЛИ  

1 масло шинне л    

2 масло Sadko шт    

      

 Всього     

205 

БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ 

1 блок бетонний шт    

      

 Всього     

 



 

№ п/п Найменування матеріалів Од. вим. 

1 лопата штикова, ком. шт 

2 лопата совкова, ком. шт 

3 рулетка 3м 62-060 шт 

4 коса "соболь" №7 шт 

5 пояс запобіж.ПБ=2ланц шт 

6 сумка для ноутбука 16 шт 

7 
FLASH-USB:32Gb GoodRam UMO2 USB 2.0 White Graphite 

шт 

 

 

Секретар ради      Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


